平成30年９月７日

各    位

                   会 社 名 岩塚製菓株式会社

代表者名 代表取締役社長 槇 春夫

 （JASDAQ コード番号：2221）

問合せ先 常務取締役経営管理本部長

阿部 雅栄

（TEL:0258－92－4111）

平成30年北海道胆振東部地震の影響に関するお知らせ

 平成30年９月６日に発生しました、北海道胆振地方東部を震源とする地震により

被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

 現時点における当社グループの被害の状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 被害の状況について

現時点におきまして、当社グループの従業員等の人的被害はございません。

北海道千歳市には北海道工場がございますが、現状、電力や交通機関などインフ

ラ機能がストップしているため、工場の稼動も停止しております。

工場の稼動再開は、インフラ機能が復旧し、安全・安心に生産することが可能

であると判断してから再開することといたします。

２. 業績への影響について

現時点におきまして、今回の地震が当社グループの業績に及ぼす影響は軽微なものと見

込んでおりますが、今後、重大な影響を与えることが判明した場合には、速やかにお知ら

せいたします。

                                   以 上